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Lise PDR Birimimiz, gençlerimizin güvenli ve 
sağlıklı ilişkiler kurabilmesi amacıyla “Akran 
Zorbalığı” ve “Flört Şiddeti” konularında 
sunumlar gerçekleştirdi. Her sınıf seviyesine...

11. sınıf öğrencilerimizin meslek ve kariyer 
planlamalarında bilinçli kararlar almasına katkı 
sağlamak amacıyla PDR Birimimiz tarafından...

Başkent Üniversitesi Ord. Prof. Dr. Enver 
Ziya Karal Tarih Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından düzenlenen...

devamı...

devamı... devamı...

sayfa 6’da 

sayfa 23'tesayfa 21’de

7 Aralık Cumartesi günü, TEDx Youth Kulübü 
öğrencilerimiz Bilkent Üniversitesinin düzenlediği 
TEDx etkinliğine katılmıştır. Etkinlikte, alanında 
uzman konuşmacılar...

sayfa 15'te 

kısa kısa...

AKRAN ZORBALIĞI VE FLÖRT 
ŞİDDETİ ÜZERİNE FARKINDALIK 
SUNUMLARI

ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM 
GEZİLERİYLE GELECEĞE ADIM 
ATIYORUZ!

TEDX YOUTH KULÜBÜMÜZ'DEN 
İLHAM DOLU BİR GÜN

CUMHURİYETİN 100. 
YILINDA BÜYÜK BAŞARI!

devamı...
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TÖRENLERİMİZ

ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi olarak, Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü, 
aramızdan ayrılışının 86. yılında, saygı ve minnetle andık. Törende Atatürk’ün eşsiz vizyonu, liderliği ve Türk 
milletine kazandırdığı çağdaş değerler bir kez daha vurgulandı. Atamızın “Benim naçiz vücudum elbet bir gün 
toprak olacaktır; fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır” sözü ışığında, onun mirasını yaşatma 
kararlılığımız bir kez daha ifade edildi. Mustafa Kemal Atatürk’ü saygıyla anıyor, onun izinde ilerleyen nesiller 
yetiştirmenin gururunu taşıyoruz.

10 KASIM’DA ATAMIZI SAYGI, MİNNET VE 
ÖZLEMLE ANDIK
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ANITKABİR ZİYARETİ

TÖRENLERİMİZ

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ü anmak ve ona olan bağlılıklarını dile 
getirmek  için 12. sınıf öğrencilerimiz, öğretmen ve 
idarecileri ile Anıtkabir ziyaretini gerçekleştirdiler.
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ÖĞRENCİMİZİN 
BÜYÜK BAŞARISI!
Baltic Sea Philosophy Essay Event 2024 Yarışması’na, 
"Dependency to the New Cerebrum: Artificial 
Intelligence" başlıklı felsefe makalesiyle katılan 
öğrencimiz Işıl Birer, “Onur Ödülü” kazanarak bizleri 
gururlandırdırmıştır. Kendisini yürekten kutluyor, 
gelecekteki çalışmalarında da başarılar diliyoruz.

CUMHURİYETİN 100. YILINDA BÜYÜK BAŞARI!
Başkent Üniversitesi Ord. Prof. Dr. Enver Ziya Karal Tarih Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen 
“Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Aydınlanması” temalı ödüllü kompozisyon yarışmasında, 11. sınıf öğrencilerimizden 
büyük başarı geldi!

Duru Ulusoy, “Yokluktan Cumhuriyet’e” başlıklı etkileyici yazısıyla yarışmada ikincilik ödülüne layık görülürken,  
Duru Yurdakul da “Cumhuriyet’in 100. Yılında Kadın Aydınlanması” başlıklı yazısıyla teşekkür ödülü alarak 
okulumuzu gururlandırmıştır.

2 Aralık 2024 Pazartesi günü düzenlenen törende, öğrencilerimiz ödüllerini Başkent Üniversitesi Rektörü Sayın 
Hakan Üçkardeş’in elinden almıştır.

Gençlerimizi bu anlamlı başarılarından dolayı kutluyor, Cumhuriyet’in aydınlanma meşalesini gururla taşıyan yeni 
nesil bireyler olarak yollarının açık olmasını diliyoruz!

BAŞARILARIMIZ
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BAŞARILARIMIZ

CUMHURİYET BAYRAMI HAFTASI'NDA 
GURURLANDIRAN BAŞARI!

MASA TENİSİ TAKIMIMIZ ART ARDA 4. KEZ 
ŞAMPİYON!

Cumhuriyet Bayramı haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
Matematik Poster Yarışması'nda, Hazırlık sınıfı öğrencisi Deren Yıldız, 
hazırladığı yaratıcı ve etkileyici poster yarışmasında ikincilik ödülüne 
layık görülmüştür. Öğrencimizi bu gurur verici başarısından dolayı 
kutlar, emeği ve özverisi için teşekkür ederiz.

10-12 Aralık 2024 tarihlerinde düzenlenen Gençler Masa Tenisi Ankara İl Birinciliği Turnuvası’nda Genç Erkek Masa 
Tenisi Takımımız, üst üste 4. kez Ankara şampiyonu olmuştur. Öğrencilerimizi kutluyor, 13-15 Ocak 2025 tarihlerinde 
düzenlenecek olan Türkiye Grup Müsabakaları’nda başarılar diliyoruz.

Cumhuriyet sonrası matematik toplulukları,
Türkiye'de matematiksel araştırmaları teşvik
etmek ve akademik işbirliğini artırmak amacıyla
kurulmuştur. 1940'larda İstanbul Matematik Derneği
gibi oluşumlar, matematikçileri bir araya getirerek
bilgi alışverişini sağlamıştır. Bu topluluklar,
seminerler, konferanslar ve yayınlar aracılığıyla
matematik alanındaki gelişmelere katkıda
bulunmuştur. Böylece, Türk matematiği uluslararas
düzeyde tanınmaya başlamıştır.

Cumhuriyet sonrası eğitim reformları, modernleşme
ve çağdaşlaşma hedefleri doğrultusunda
gerçekleştirilen önemli değişikliklerdir. 1924’te kabul
edilen Tevhid-i Tedrisat Kanunu ile eğitim
birleştirilerek laik ve bilimsel bir yapıya
kavuşturulmuştur. Ayrıca, 1930'larda yapılan müfredat
reformlarıyla yabancı dillerin ve fen bilimlerinin önemi
artırılmıştır. Bu reformlar, Türkiye’nin sosyal,
kültürel ve ekonomik gelişiminde belirleyici bir rol
oynamıştır.

EĞITIM REFORMLARI

Cumhuriyet sonrası üniversite açılması,
Türkiye'nin bilimsel ilerlemesi için önemli bir
adımdır. 1933'teki üniversite reformuyla
modern bir eğitim sistemi oluşturulmuştur.
Avrupa'daki modellerle uyumlu hale
getirilmiştir. Böylece, üniversiteler nitelikli
uzmanlar yetiştirerek ülkenin kalkınmasına
katkıda bulunmuştur,.Özellikle matematik
açısından çok iyi bir gelişim olmuştur.

ÜNIVERSITELERIN KURULUŞU

Cumhuriyet sonrası matematiksel araştırmalar,
Türkiye'nin bilimsel gelişimini desteklemek
amacıyla yoğunlaşmıştır. 1930'larda matematik
eğitimi güçlendirilmiş, uluslararası standartlara
uygun müfredatlar geliştirilmiştir. Ayrıca, Türk
matematikçilerin uluslararası platformlarda
tanınması teşvik edilmiştir. Bu çabalar, ülkenin
bilimsel ve akademik ilerlemesine önemli
katkılar sağlamıştır.

MATEMATIKSEL ARAŞTIRMALAR

MATEMATIK TOPLULUKLARI

CUMHURİYET SONRASI MATEMATİK
GELİŞİMLERİ

Matematik devrimi, 16. ve 17. yüzyıllarda Rönesans döneminde meydana gelen önemli yeniliklerdir.
René Descartes, analitik geometriyi geliştirirken; Isaac Newton ve Gottfried Wilhelm Leibniz,
kalkülüsü (diferansiyel ve integral hesap) icat etti. Bu gelişmeler, modern bilimin temellerini atarak
matematiği fizik ve mühendislik gibi alanlarda büyük ölçüde dönüştürdü.

DEREN YILDIZ
HAZIRLIK A 1285
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BAŞARILARIMIZ

GENÇ ERKEK HENTBOL TAKIMIMIZ
TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARI FİNALLERİNDE!

GENÇ KIZ
BASKETBOL TAKIMIMIZ
ÇANKAYA ŞAMPİYONU!

Okul Sporları Genç Erkekler İl Birinciliği Şampiyonası’nda Genç Erkek Hentbol Takımımız Ankara şampiyonu 
olmuştur. Takımımızı kutlar, 17-20 Aralık 2024 tarihlerinde Eskişehir'de yapılacak olan Türkiye Şampiyonası Grup 
Birinciliği Müsabakaları’nda başarılar dileriz.

Okul Sporları Çankaya İlçe Birinciliği Turnuvası’nda 
Genç Kız Basketbol Takımımız, ilçe şampiyonu 
olmuştur. Öğrencilerimizi kutlar, başarılarının 
devamını dileriz.
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GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ 
YARIŞMALARI'NDA ÖĞRENCİLERİMİZDEN 
ART ARDA BAŞARILAR!

ÖĞRENCİMİZ TENİS 
MİLLİ TAKIMI’NDA!

10-11 Aralık 2024 tarihlerinde Ankara TOHM'de yapılan Gençler Yüzme İl Birinciliği Yarışmaları'nda 12. sınıf 
öğrencimiz Pınar Sherin; 50 metre sırtüstü, 100 metre sırtüstü, 100 metre serbest stilinde Ankara birincisi, 9. 
sınıf öğrencimiz Deniz Kaan Eryol 50 metre sırtüstü stilinde Ankara İkincisi olmuştur. Öğrencilerimizi kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.

11. sınıf öğrencimiz Defne Aydemir Adana’da düzenlenen 
16 yaş Tenis Milli Takım Belirleme Turnuvası’nda Milli 
Takım’a seçilmiştir. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

BAŞARILARIMIZ
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SANATLA BULUŞMA:
FINDIKKIRAN BALESİ
Bir grup öğrencimiz, dünyaca ünlü Fındıkkıran balesini 
izleyerek kültür ve sanatla dolu bir akşam yaşadı.

Tchaikovsky'nin büyüleyici müzikleri eşliğinde 
sahnelenen bu eser, öğrencilerimize bale sanatının 
zarafetini ve duygusal derinliğini yakından tanıma fırsatı 
sundu. Öğrencilerimiz, bu eşsiz sanat deneyimiyle 
unutulmaz bir ana şahit oldu..

ETKİNLİKLERİMİZ

GÖKYÜZÜNE YOLCULUK: ASTROGEYİK İLE 
EVRENİN KAPILARI ARALANDI
27 Kasım 2024 tarihinde, 9. sınıf öğrencilerimiz, astronomi dünyasına unutulmaz bir yolculuk yaptı. Prof. Dr. Sinan 
Kaan Yerli'nin katılımıyla gerçekleştirilen "AstroGeyik" adlı söyleşide, evrenin gizemli derinliklerine dair merak 
uyandıran bir keşfe çıkıldı.

Prof. Dr. Kaan Yerli, sunumunda evrenin oluşum sürecinden galaksilere, yıldızlardan gezegenlere kadar pek 
çok konuda detaylı ve ilgi çekici bilgiler paylaştı. Güneş sisteminin yapısını ve gezegenlerin birbirinden ilginç 
özelliklerini anlatarak uzay araştırmalarının neden bu kadar önemli olduğunu vurguladı.

Sunumun ardından öğrencilerimiz, astronomiyle ilgili sorularını sorma şansı buldu. Prof. Dr. Kaan Yerli, 
öğrencilerimizin bilimsel merakını teşvik ederek sorularını yanıtladı ve onları düşünmeye sevk etti.

Bu etkinlik, sadece astronomiye dair bilgi edinmekle kalmayıp, öğrencilerimizin bilimsel düşünme becerilerini 
geliştirmelerine ve evrenin büyüleyici sırlarını keşfetme tutkusunu kazanmalarına da katkı sağladı. Bilim ve keşif 
dolu bu özel gün, öğrencilerimizin zihinlerinde ve hayal dünyalarında derin izler bıraktı.
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ETKİNLİKLERİMİZ

ANKARA 2024 - 6. BÖLGESEL KONFERANSI: 
SINIRLARI AŞAN DOSTLUKLAR VE KÜLTÜREL 
PAYLAŞIMLAR
Avrupa’nın dört bir yanından 120 civarında katılımcının ağırlandığı  “Ankara 2024 - 6. Bölgesel Konferansı”, 30 
Kasım – 1 Aralık 2024 tarihleri arasında okulumuzda gerçekleştirmiştir. Konferans, sınırların ötesinde dostlukların 
kurulmasını sağlayarak katılımcılara farklı kültürlerden ilham alabilecekleri zengin bir atmosfer sunmuştur. 
Gençlerin birlikte fikir ürettiği, ortak projelere imza attığı ve empati odaklı bir vizyon geliştirdiği bu organizasyon, 
geleceğin köprülerini kurmada önemli bir adım olmuştur.
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ETKİNLİKLERİMİZ

BİYOTEKNOLOJİ OKULU BAŞARIYLA 
TAMAMLANDI!
ODTÜ GV Özel Lisesi, "AMGEN Biotechnology Experience" (ABE) programı kapsamında, 2024-2025 eğitim-
öğretim yılında da ABE bayrağıyla "Biyoteknoloji Uygulayıcı Okul" unvanını başarıyla sürdürüyor!

25 seçkin öğrencimiz, bilim dünyasına adım attıkları "Biyoteknoloji Okulu" programını 7 Aralık Cumartesi günü 
başarıyla tamamladı.

Öğrencilerimiz bu programda katıldıkları uygulamalı etkinlikler sayesinde, laboratuvar becerilerini geliştirerek 
biyoteknolojinin temel prensiplerini derinlemesine öğrenme fırsatı buldular. Geleceğin bilim insanları, bilimsel 
meraklarını güçlendirdi ve yeteneklerini ileri taşıdı. Bu anlamlı programda emeği geçen öğretmenlerimize ve 
AMGEN ekibine teşekkür ediyoruz.
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ETKİNLİKLERİMİZ

KİTAPLARIN BÜYÜLÜ DÜNYASINDA BİR GÜN: 
21. ANKARA KİTAP FUARI ZİYARETİ

BAŞARIYLA YANKILANAN 
SESLER: KOROLAR 
MARATONUNDA ETKİLEYİCİ 
PERFORMANS

Sosyal Sorumluluk ve Yaratıcı Drama Yazma Kulübü öğrencilerimiz, 4 Aralık 2024 Çarşamba günü ATO 
Congresium’da düzenlenen 21. Ankara Kitap Fuarı’nı ziyaret etti. Kitapsever öğrencilerimiz, ilgi duydukları alanlara 
ve türlere yönelik kitapları inceleyerek edebiyat dünyasında keyifli bir yolculuğa çıktılar.

Birbirlerine kitap önerisinde bulunarak okuma deneyimlerini paylaşan öğrencilerimiz, edebiyatı birlikte 
keşfetmenin mutluluğunu yaşadılar. Bu anlamlı ziyaret, öğrencilerimizin okuma kültürlerini geliştirmelerine ve 
kitaplarla kurdukları bağı güçlendirmelerine katkı sağladı.

Safranbolu’nun UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne dahil 
oluşunun 30. yılına özel olarak düzenlenen “Korolar 
Maratonu”nda lise koromuz başarılı bir konser 
vermiştir. Öğrenci ve öğretmenlerimizi kutluyor, 
Safranbolu Belediyesi ve Koro Kültürü Derneği’ne 
teşekkür ediyoruz.
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ETKİNLİKLERİMİZ

MARDİN’E ULAŞAN SICAK KALPLER

ZEKÂ OYUNLARI KULÜBÜ’NDEN SICAK BİR 
DOKUNUŞ!

Onur Kurulu ve Sosyal Sorumluluk Kulübü öğrencilerimiz, Mardin Derik Düztaş İlkokulundaki kardeşlerine 
ulaştırdıkları desteklerle kış günlerinde, onlara sıcacık anlar yaşattılar. Öğrencilerimiz, minik kardeşlerinin ihtiya            
çlarına, duyarlılık göstererek yardımlarını özenle hazırladılar. Bu dayanışma öğrencilerimizin hem sosyal sorumluluk 
bilincini geliştirmiş hem de uzakta olan kardeşleriyle güçlü bir bağ kurmalarını sağlamıştır. Emeği geçen tüm 
öğrencilerimize teşekkür ediyor; iyilikle dolu bu yolda, attıkları adımları alkışlıyoruz.

Zekâ Oyunları Kulübü öğrencilerimiz, Çocuk Esirgeme Kurumundaki çocuklara destek olabilmek için okulumuzda 
anlamlı bir yardım kermesi düzenlemiştir. Öğrencilerimiz, 18 Aralık Çarşamba günü Çocuk Esirgeme Kurumundaki 
çocuklarla bir araya gelerek onların yaşına uygun strateji oyunları oynamıştır. Böylece hem oyunlar öğretilmiş hem 
de çocuklara hediye edilen kutu oyunları, onların yüzlerinde tebessüm oluşturmuştur. Kulüp öğrencilerimizin bu 
duyarlı girişimi, sosyal sorumluluk bilincinin güzel bir örneği olmuştur.
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ETKİNLİKLERİMİZ

TEDx YOUTH KULÜBÜMÜZ'DEN İLHAM DOLU 
BİR GÜN

YEKTA KOPAN İLE İLHAM VEREN SÖYLEŞİ

7 Aralık Cumartesi günü, TEDx Youth Kulübü öğrencilerimiz Bilkent Üniversitesinin düzenlediği TEDx etkinliğine 
katılmıştır. Etkinlikte, alanında uzman konuşmacılar, hayatın çeşitli alanlarına dokunan konular üzerine bilgi ve 
deneyimlerini paylaşmış; öğrencilerimiz de bu ilham verici konuşmaları dinleme ve farklı perspektiflerle yeni 
fikirleri keşfetme fırsatı elde etmiştir.

Bu etkinlik, öğrencilerimiz arasındaki bağları güçlendirirken, onların yaratıcı düşünme ve eleştirel bakış açılarını 
geliştirme konusunda da önemli ipuçları vermiştir.

Yazar ve seslendirme sanatçısı Yekta Kopan, 20 Aralık Cuma günü 10 ve 11. sınıf öğrencilerimizle bir araya gelerek 
"Belki Yaz Erken Gelir" kitabı üzerine keyifli bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Söyleşi boyunca öğrencilerin soruları 
yanıtlayan Kopan, değişen yaşam koşullarında başarılı olmanın yollarını ve bireylerin kendini gerçekleştirme 
sürecinde hayal gücünün rolünü vurgulamıştır. Okuma alışkanlığının ve sanatın, insanın iç dünyasını nasıl 
zenginleştirdiğini açıklayan yazar, gençlerimiz için hayata dair ilham dolu mesajlar vermiştir. 
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SATIŞ VE PAZARLAMA EĞİTİMİ: MEZUN 
ÖĞRENCİMİZDEN İLHAM VERİCİ PAYLAŞIMLAR
ODTÜ GV Özel Lisesi 2020 mezunumuz ve Bilkent Üniversitesi 
Psikoloji Bölümü öğrencisi Sude Pekmezci, 27 Kasım 2024 
Çarşamba günü Girişimcilik Kulübü öğrencileriyle bir araya 
gelerek “Satış ve Pazarlama Modelleri” konulu bir eğitim 
gerçekleştirdi.

Dünyadaki değişen satış-pazarlama modelleri, trend 
girişimlerin SWOT analizleri ve etkili PR stratejileri üzerine 
bilgi veren Sude Pekmezci, aynı zamanda kendi deneyimlerini 
ve sektördeki yenilikçi yaklaşımları öğrencilerle paylaştı. Etkili 
anlatımıyla dikkat çeken mezunumuz, genç girişimcilere 
ilham vererek onlara yeni perspektifler kazandırdı.

Değerli katkılarından dolayı Sude Pekmezci’ye teşekkür eder, 
başarılarının devamını dileriz.

ETKİNLİKLERİMİZ

MASALLARIN CİNSİYETİ YOK!
10. sınıf öğrencilerimiz Defne Selin Ölmez, Doğa Ünal, Duru Yapar, Eylül Pamukçu, Gamze Deliormanlı ve Nice Uğur; 
20-21 Aralık 2024 tarihleri arasında Kocaeli Yüksek Öğrenim Vakfı ODTÜ GV Özel Anadolu Lisesinin düzenlediği 
1.Türk Dili Çalıştayı’na katılmışlardır. Dildeki cinsiyetçi söylemlere odaklanılan etkinlik için öğrencilerimiz, atasözleri 
ve deyimlerdeki cinsiyetçi örnekler üzerine araştırmalar yapmış, masallardaki cinsiyetçi unsurları belirleyerek “Eşit 
Masallar” yaklaşımıyla Rapunzel masalını yeniden yazmışlardır. 

Farklı şehirlerden gelen ODTÜ GV Okulları öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen bu renkli buluşmada öğrencilerimiz, 
etkileyici sunumlar yapmış, yazdıkları masalları paylaşmış, jüriden geri bildirim alma şansı bulmuşlardır.

Tüm öğrencilerin etkileşimini sağlayan drama ve tişört tasarımı atölyeleri, manifesto yazımı ve İzmit Tarih Turu’nu 
da içeren çalıştay, öğrencilerimiz için unutulmaz bir deneyim olmuştur.
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ETKİNLİKLERİMİZ

SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK ZİRVESİ:
İKLİM ÇALIŞTAYI
“Sürdürülebilir Gelecek Zirvesi-İklim Değişikliği 
Çalıştayı”, 7-8 Aralık tarihlerinde ODTÜ Geliştirme 
Vakfı Özel İzmir Anadolu Lisesinin ev sahipliğinde 
gerçekleştirilmiştir.

ODTÜ Geliştirme Vakfının tüm okulları ile İzmir 
Amerikan Koleji, Özel İzmir Türk Koleji, İTÜ 
Koleji ve İzmir Saint Joseph Lisesi gibi seçkin 
okullarının katıldığı çalıştayda; öğrencilerimiz, 
iklim değişikliğinin sağlık, eğitim, hukuk, ekonomi, 
çevre, kültür-sanat ve teknoloji gibi farklı 
alanlardaki etkilerini derinlemesine değerlendirme 
fırsatı bulmuştur.

Yeni fikirler, ilhamlar ve önerilerle dolu bu etkinlikte 
öğrencilerimiz, sürdürülebilir bir gelecek için 
adımlar atmanın önemini bir kez daha kavramıştır.

Okulumuzu başarıyla temsil eden öğrencilerimiz; 
Alp Ata Ayalp, Duru Çetiner, Arda Rüzgar Dursun,  
Çınar Ayatar,  Yusuf Bora Atak, Özgür Uğur Birer, 
Nehir Akan,  Elif Deniz Kocabaş, Demir Boran 
Kılıç, Seher Oğuz, Zeynep Şener,  Abdulkadir 
Tural, Ata Bayram, Ceylin Özoğluöz’e ve 
danışman öğretmenlerimiz Fatma Peker ve Celal 
Bekiroğlu’na teşekkür ederiz.
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HEPİMİZ BİRİMİZ, BİRİMİZ HEPİMİZ İÇİN!

KİTAPTAN LEZZETE: FARKLI BİR KERMES 
DENEYİMİ!
Sosyal Sorumluluk Kulübü öğrencileri 30 Aralık Pazartesi günü amfi alanda bir kermes düzenlemiştir. Diğer 
kermeslerden farklı olarak bu kermeste öğrencilerimiz yanlarında getirdikleri ilkokul ve ortaokul düzeyindeki 
kitaplarla alışveriş yapma imkânı bulmuşlardır. “Bir kitap = Bir alışveriş hakkı!” sloganıyla toplanan kitaplarla, 
kütüphanesi olmayan iki okula kütüphane desteği sağlanmıştır.

ETKİNLİKLERİMİZ

LÖSEV (Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı) “Hepimiz birimiz, birimiz hepimiz için ...” sloganıyla 1998 yılından 
bu yana tüm Türkiye genelinde binlerce lösemili çocuk ve ailesinin maddi-manevi yanında olarak, çocukları yaşama 
bağlamıştır. LÖSEV'e destek vermek için okulumuzda Kütüphane iş birliği ile 18-19-20 Aralık 2024 tarihlerinde 
amfi alanda satış yapılmıştır.
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YENİ YILA UMUTLA “MERHABA”
Okulumuzda 31 Aralık’ta düzenlenen yeni yıl kutlamasında, öğrencilerimiz eğlenceli ve keyifli anlar yaşamıştır. 
Öğrencilerimiz, çeşitli gösteriler sunarak yeteneklerini sergilemiş, müzik eşliğinde dans ederek eğlenmiştir. Yeni 
yıla dair umutların ve dileklerin paylaşıldığı bu etkinlik, hepimizin dostluk ve dayanışma duygularını pekiştirmiştir.

2025 yılının, öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve ailelerimize sağlık, huzur ve başarı getirmesi dileğiyle.

PDRETKİNLİKLERİMİZ
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PDR

ÇOCUK HAKLARI VE KORUMA POLİTİKASI 
SUNUMLARI
PDR Birimi tarafından hazırlık, 9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerimize 
yönelik “Çocuk Hakları ve Çocuk Koruma Politikası” sunumları 
gerçekleştirilmiştir. Bu sunumlarda, çocuk hakları ve çocuk 
koruma politikası konularında farkındalık kazandırmak 
amaçlanmıştır.

Sunumlarda; çocuğun tanımı, çocuk hakları ve çocukların 
fiziksel, sosyal, duygusal, bilişsel ve cinsel gelişimini 
engelleyebilecek ihmal ve istismar konuları detaylı bir şekilde 
ele alınmıştır. Ayrıca, okulumuzun çocuk koruma politikası, bu 
politikanın önemi ve okulumuzda her kademede görev yapan 
çocuk koruma ekipleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Örnek olay analizleriyle desteklenen sunumlar, öğrencilerimizin 
bilgilerini pekiştirmelerine ve çocuk hakları konusunda 
bilinçlenmelerine katkı sağlamıştır.

"ÖĞRENMENİN DNA’SI" SUNUMU İLE 
BAŞARIYA GİDEN YOL AYDINLATILDI!
04-08 Kasım tarihleri arasında, PDR Birimimiz tarafından 11. sınıf öğrencilerimize yönelik “Öğrenmenin DNA’sı” 
başlıklı etkili bir sunum gerçekleştirildi. Sunumda, öğrencilere uygulanan öğrenme stratejileri ölçeği ile bireysel 
öğrenme yöntemleri analiz edilerek sonuçlar paylaşılmıştır.

Ayrıca ders çalışma yöntemlerine daha verimli şekilde nasıl yaklaşabilecekleri, kişisel öğrenme stillerini nasıl 
keşfedebilecekleri ve başarıyı artırmak için hangi stratejilerin uygulanabileceği üzerinde durulmuştur.
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PDR

AKRAN ZORBALIĞI VE FLÖRT ŞİDDETİ 
ÜZERİNE FARKINDALIK SUNUMLARI
Lise PDR Birimimiz, gençlerimizin güvenli ve sağlıklı ilişkiler kurabilmesi amacıyla “Akran Zorbalığı” ve “Flört 
Şiddeti” konularında sunumlar gerçekleştirdi. Her sınıf seviyesine özel olarak hazırlanan bu çalışmalarda, 
öğrencilerimizin bilinçlenmesini ve farkındalık kazanmasını hedeflenmiştir. Hazırlık ve 9. sınıf seviyelerinde akran 
zorbalığının tanımı, zorbalığın türleri ve sonuçları, akran zorbalığında öğrenci rolleri ile kanunlarda yer alan 
yaptırımlar ve okulda yaşanan zorbalık durumunda ODTÜ GV Okullarının izlediği basamaklar detaylı bir şekilde 
ele alınmıştır. 10. sınıflarda ise akran zorbalığının tanımı, zorbalık-çatışma farkı, zorbalık türleri ve roller etkileşimli 
bir şekilde tartışılmıştır. Tartışmanın ardından öğrenciler 4-5 kişilik gruplar oluşturarak örnek olay ve analiz formu 
üzerinde çalışmış ve yorumlarını sınıfla paylaşmışlardır. 11. sınıflarda ise akran zorbalığı konusu, “Flört Şiddeti” 
üzerinden çalışılmıştır. Yapılan çalışmada, gençlerin romantik ilişkilerde karşılaşabilecekleri şiddet türleri, güvenli 
ilişkilerin temel özellikleri ve şiddetten korunma yolları anlatılmış, sağlıklı ilişkiler kurabilmelerini desteklemek 
amaçlanmıştır. Çalışmalarda ayrıca, teknolojik araçların romantik ilişkiler üzerindeki etkileri, sınır koymanın önemi, 
açık iletişim ve karşılıklı saygı konuları örnekler üzerinden etkileşimli bir şekilde işlenmiştir.
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PDR

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİNE 
DUYARLILIK İÇİN İLK ADIM
10. sınıflar Sosyal Sorumluluk Proje Ekibi tarafından, Küresel Kalkınma Hedefleri’nden biri olan “Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği” konusunda farkındalık yaratmaya yönelik çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Projenin ilk aşamasında, 
öğrencilerin toplumsal cinsiyet eşitliği ile ilgili bilinç düzeylerinin artırılması hedeflenmiştir.

Bu amaç doğrultusunda, rehberlik saatinde 10. sınıflarda bilgilendirici sunumlar yapıldı. Sunumun hazırlanması ve 
sunulması sürecinde emek harcayan öğrencilerimiz, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda bilinçli bir bakış açısının 
yaygınlaştırılmasına katkı sağlanmıştır.

Bu değerli çalışma sayesinde, öğrenciler arasında toplumsal eşitlik kavramına dair duyarlılığın geliştirilmesi ve bu 
alanda daha fazla adım atılmasının yolu açılmıştır.
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PDR

ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GEZİLERİYLE 
GELECEĞE ADIM ATIYORUZ!
11. sınıf öğrencilerimizin meslek ve kariyer planlamalarında bilinçli kararlar almasına katkı sağlamak amacıyla PDR 
Birimimiz tarafından 11 Aralık’ta “Üniversite Bölüm Tanıtım Gezileri” düzenlenmiştir.

Bu etkinlik kapsamında öğrencilerimiz, ODTÜ Havacılık ve Uzay, İnşaat, Makine, Elektrik-Elektronik, Endüstri 
Mühendisliği, Mimarlık, İktisat, İşletme, Uluslararası İlişkiler, Psikoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümlerini; 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesini; Bilkent Üniversitesi Hukuk, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı ile Bilgisayar 
Mühendisliği bölümlerini ziyaret etmiştir.

Bu süreçte öğrencilerimiz, bölümlerin eğitim yapısı, meslek tanımları, temel özellikleri, iş olanakları ve çalışma 
alanları hakkında bilgilendirici sunumlar dinlemiş,  laboratuvarlar ve stüdyolar gibi uygulama alanlarını gezip ders 
gözlemlerine katılma fırsatı bulmuşlardır.

Bu deneyim dolu gün, öğrencilerimizin kariyer yolculuklarında önemli bir rehber olmuştur.
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PDR

“LİSELİ GENCİN EBEVEYNİ OLMAK: 
KURALLAR VE SINIRLAR”
Lise PDR Birimimiz tarafından, 26 Aralık 2024 Perşembe günü, 9. sınıf öğrencilerimizin velilerine “Liseli Gencin 
Ebeveyni Olmak: Kurallar ve Sınırlar” adlı bir sunum yapılmıştır. Sunum, öğrencilerimize bu konu ile ilgili uygulanan 
anket sonuçlarının paylaşılmasıyla başlamıştır. Ardından ergenlik döneminde, ebeveynlerin karşılaşabileceği olası 
zor durumlar ve riskli davranışlar karşısında doğru tutum ve davranışların neler olabileceği, etkili ebeveynlik 
becerileri, sınırlar, kural ve kural koyma aşamaları anlatılmıştır. Sunum sırasında, kısa bir atölye çalışması için 
velilerimiz gruplara ayrılmıştır. Her grubun, verilen örnek durum üzerinde tartışmaları, ardından da bu tartışma 
kapsamında bir poster hazırlayıp tüm katılımcılara sunmaları istenmiştir. Velilerimizin samimiyetle paylaşımda 
bulundukları sunum, oldukça verimli ve keyifli geçmiştir.

12. SINIF “ZAFERİN ANAHTARI KURALLAR VE 
BAŞARI” SUNUMU 
11 Aralık tarihinde 12. sınıf öğrencilerimize, düzey PDR uzmanları, düzey müdür yardımcısı ve 12. sınıf kurslardan 
sorumlu müdür yardımcımız tarafından “Zaferin Anahtarı: Kurallar ve Başarı” başlıklı bir sunum yapılmıştır. 
Sunum ile öğrencilerimizi üniversite sınavına hazırlık sürecinde daha güçlü ve bilinçli adımlarla ilerlemeye teşvik 
etmek amaçlanmıştır. Öğrencilerimize, müdür yardımcımız tarafından mezuniyetin heyecanı ve sorumluluğuyla 
ilgili duyurular yapılmış, dikkat etmeleri gereken okul kuralları hatırlatılmıştır. Başarıya ulaşmak için disiplinin ve 
sorumluluğun önemi, erteleme davranışının önüne geçebilme, zamanı etkili kullanabilme ve sınav süreçlerinde 
doğru adımların neler olabileceği PDR uzmanlarımız tarafından vurgulanmıştır. Kurslardan sorumlu müdür 
yardımcımız ayrıca, sınav kuralları ve stratejileri hakkında bilgilendirme yapmıştır. Öğrencilerimizin başarılı bir 
sınava hazırlık süreci geçirmeleri hedeflenen sunum, öğrencilerimizin sorularının cevaplanmasıyla sonlandırılmıştır. 
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PDR

PDR

MEZUNLAR PANELİ 
12. sınıf öğrencilerimizle mezunlarımızı bir araya getiren “Mezunlar Paneli” Lise PDR Birimimiz tarafından 25 
Aralık tarihinde yapılmıştır.  Bu yıl 11. sınıf öğrencilerimizin de izlediği panelde mezunlarımız, sınav süreçleri ve 
kariyer yolculukları hakkındaki deneyimlerini samimiyetle anlatmışlardır. Mezunlarımızın, sınav hazırlıklarında 
karşılaştıkları zorluklar, geliştirdikleri stratejiler ve kişisel deneyimleri, öğrencilerimize ilham kaynağı olmuştur. 
Panel boyunca mezunlarımız, disiplinli, programlı ve düzenli çalışmanın başarıyı getiren en önemli etkenlerden biri 
olduğuna dikkat çekerken, motivasyonun da bu süreçte hem akademik hem de kişisel gelişim açısından kritik bir 
rol oynadığını vurgulamışlardır. Ayrıca mezunlarımız üniversitede okudukları bölümleri de tanıtmış, bu bölümlerin 
akademik beklentileri, sunduğu kariyer fırsatları ve kişisel gelişimlerine olan katkıları hakkında ayrıntılı bilgiler 
paylaşmışlardır. Ayrıca bölüm seçimlerinin mesleki hedefler üzerindeki etkilerini örneklerle açıklarken, bu süreçte 
nelere dikkat edilmesi gerektiği konusunda da önerilerini aktarmışlardır. Oldukça verimli ve keyifli geçen etkinlik, 
öğrencilerimizin sorularının cevaplanmasıyla tamamlanmıştır.

Panele katılan mezunlarımız ve bölümleri şöyledir:

Selim Enes Altuntaş    Bilkent Üniversitesi - Endüstri Mühendisliği Bölümü

Melissa Işın                    Bilkent Üniversitesi - Hukuk Fakültesi

Duru Parlak                  Bilkent Üniversitesi - Psikoloji Bölümü

Doğa Kandemir           Bilkent Üniversitesi – İşletme Bölümü

Yusuf Burak Tutuş       ODTÜ - Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü

İmge Semen                Başkent Üniversitesi - Diş Hekimliği Fakültesi

Yağız Erdoğan             Başkent Üniversitesi - Eczacılık Fakültesi

Onur Cılız                     Koç Üniversitesi - Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü

Aslı Öktem                   Başkent Üniversitesi - Tıp Fakültesi
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